
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marsaglia.  Responsabile Procedimento: GALLESIO Federica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI MARSAGLIA 

 
     C. A. P. 12060               PROVINCIA DI  CN                 Tel. -Fax 0174-787112  

 
DETERMINAZIONE  

AREA SINDACO 
N. 56DEL 22/10/2025 

OGGETTO: 
Impegno di spesa per  assistenza informatica a chiamata “monte ore” con  Informatica 
System s.r.l. di Vicoforte CIG. B8BE820864 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di ottobre del giorno ventidue nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 Atteso che si rende necessario sottoscritto contratto di assistenza con un pacchetto di ore a 
scalare con l’Informatica System srl di Vicoforte – p.iva 01053440044; 
 

 Vista la proposta formulata da dalla suddetta ditta con protocollo 2003 del 27.08.2025 per 
nr 10 ore (con durata di 24 mesi o fino ad esaurimento), con dettaglio offerta allegato alla 
presente ne forma parte integrante, comprendente assistenza telefonica, teleassistenza e 
monte ore di assistenza per la cifra di € 480,00 oltre iva 22%; 

 
 

 Ritenuta congrua la richiesta economica per i servizi offerti; 
 

 visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 
 

Richiamate: 

 la deliberazione della Giunta Comunale nr 34 del 23.07.2024, con la quale è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione semplificato (D.U.P.s.) 2025-2027, di cui all’articolo 170, 
comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i. “Testo unico delle leggi 
sull'ordinamento degli enti locali”; (aggiornamento con delibera CC numero 30 del 20.12.2024); 
 

 la deliberazione del Consiglio comunale n. 31 del 20 dicembre 2024, con la quale è stato approvato il 
bilancio 2025-2027; 

 
 visto il regolamento di contabilità. 

 
D E T E R M I N A 

1) di confermare l’accettazione del contratto di assistenza come in premessa dettagliato; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marsaglia.  Responsabile Procedimento: GALLESIO Federica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
2) di impegnare la somma di € 480,00 oltre iva 22% per euro 585,60 con un monte ore di n. 10 

ore di assistenza e in favore della ditta Informatica System di Vicoforte, sul capitolo 140/10/7 
macroaggregato 01/02/4/103 del bilancio di previsione 2025/2027; 
 

3) Di dare atto che il cig è il seguente B8BE820864; 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
IL SINDACO 

F.to: BIGLIO Franca 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marsaglia.  Responsabile Procedimento: GALLESIO Federica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Marsaglia, lì ________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: BUE dott.ssa Carla Caterina 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALEBUE Carla 

Caterina 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
Comunale  dal 07/11/2025 al 22/11/2025. 
 
 
Marsaglia, lì ______________________ 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:BUE Carla Caterina 
 


